

Jeudi 26/06

MCENNEDY
AMERICAN WAY



Poulet effiloché ⁽³⁾
550 g (1 kg = 7,80 €)
n°126503



OFFRE FLASH

4.29

Double burger ⁽³⁾

300 g
(1 kg = 11,63 €)

Au choix :
bœuf sauce
poivre ou porc
sauce barbecue

n°130993



OFFRE FLASH

3.49



**Ailes et
filets de
poulet frits ⁽³⁾**

750 g
(1 kg = 8,92 €)

n°142993



OFFRE FLASH

6.69

**Porc
effiloché ⁽³⁾**

550 g
(1 kg = 7,62 €)

Variétés
au choix

n°135276



OFFRE FLASH

4.19

**Mac
& Cheese ⁽⁴⁾**

1 kg

n°148160



OFFRE FLASH

4.29



**Poitrine de porc
fumée
au miel ⁽⁵⁾**

240 g
(1 kg = 13,29 €)
En tranches

n°520319



OFFRE FLASH

3.19

**Saucisses
à l'améri-
caine ⁽²⁾**

560 g
(1 kg = 8,02 €)

n°5615146



OFFRE FLASH

4.49



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

526/2025

Transformé en
FRANCE ALLEMAGNE

Pour votre santé, évitez de grignoter